
＜バークレイズ社債／ダウンサイド・プロテクト型世界株式戦略ファンド
（早期償還条項付）２０２４－０９（愛称:攻守一体２０２４－０９）＞

新規設定中止のお知らせ

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

＜バークレイズ社債／ダウンサイド・プロテクト型世界株式戦略ファンド（早期償還条項付）２０２４－０９（愛
称:攻守一体２０２４－０９）＞につきまして、2024年9月 27 日に新規設定を予定し当初申込の募集を
行って参りましたが、募集状況等に鑑み、適切なファンド運営に必要な資金額となることが困難であると見込まれ、投
資家の皆様にとって当初想定しておりました投資効果の提供に至らないと判断したため、設定を取りやめさせて頂くこと
としました。

当ファンドの購入申込みを頂きました投資家の皆様のご期待に沿えず、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上
げます。

今後とも、お引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

２０２４年９月
投資家の皆様へ

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社

[本件に関するお問い合わせ先] 
ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 リテール営業部

電話番号 0120-69-5432 （受付時間:平日※の午前９時～午後５時）
※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日

＊お客さまの個別のお取引内容については、お取引先の販売会社へお問い合わせください


